Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 03/2023 – FEIRA AGROECOLÓGICA/IRATI

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE
SELEÇÃO DE NOVOS FEIRANTES DO PROJETO DE EXTENSÃO “FEIRA AGRO-

ECOLÓGICA” PARA O ANO DE 2023

A coordenadora pedagógica do projeto de extensão “Feira Agroecológica”, da Uni-
versidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  considerando  o  Edital  nº
001/2023 - FEIRA AGROECOLÓGICA/IRATI, torna pública a homologação de inscri-
ções para o processo de ingresso de feirantes a partir do ano de 2023, e convoca
os candidatos para a entrevista coletiva, conforme dispõe este edital.

1. Os candidatos abaixo relacionados tiveram sua inscrição deferida e estão con-
vocados para as entrevista coletiva, que será realizada no dia  28 de março de
2023, terça-feira, às 9 (nove) horas, na Sala 1 do Bloco J (Geografia) da Unicen-
tro, Câmpus de Irati.

 Altivo João Magnabosco
 Carlos Przybyszewski
 Claudete Aparecida dos Santos
 João Antônio de Paula
 Juliano Antunes dos Santos
 Maria Aparecida Alves (Associação de Produtores  Rurais  e Abastecimento

Sol Nascente)
 Milene Aparecida Padilha Galvão (Associação Iratiense de Artesãos)
 Rosnei Teixeira dos Santos
 Vilmara de Oliveira

2. Outras informações podem ser obtidas pelo email feira.agroecologica.irati@g-
mail.com.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 24 de março de 2023.

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103-0503 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
Neddij Irati: neddij.irati@gmail.com - (42) 99144-7154 – (42) 3907-3152 - www3.unicentro.br/proec/neddijirati

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava
mailto:neddij.irati@gmail.com
http://www3.unicentro.br/proec

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 03/2023 – FEIRA AGROECOLÓGICA/IRATI

Fernanda Keiko Ikuta,

Coordenadora pedagógica do projeto

2

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103-0503 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
Neddij Irati: neddij.irati@gmail.com - (42) 99144-7154 – (42) 3907-3152 - www3.unicentro.br/proec/neddijirati

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava
mailto:neddij.irati@gmail.com
http://www3.unicentro.br/proec

	Universidade Estadual do Centro-Oeste
	Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97
	CNPJ 77.902.914/0001-72
	Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
	Diretoria de Programas Interinstitucionais
	EDITAL Nº 03/2023 – FEIRA AGROECOLÓGICA/IRATI
	2
	Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103-0503 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
	Neddij Irati: neddij.irati@gmail.com - (42) 99144-7154 – (42) 3907-3152 - www3.unicentro.br/proec/neddijirati
	HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE NOVOS FEIRANTES DO PROJETO DE EXTENSÃO “FEIRA AGROECOLÓGICA” PARA O ANO DE 2023
	A coordenadora pedagógica do projeto de extensão “Feira Agroecológica”, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, considerando o Edital nº 001/2023 - FEIRA AGROECOLÓGICA/IRATI, torna pública a homologação de inscrições para o processo de ingresso de feirantes a partir do ano de 2023, e convoca os candidatos para a entrevista coletiva, conforme dispõe este edital.
	1. Os candidatos abaixo relacionados tiveram sua inscrição deferida e estão convocados para as entrevista coletiva, que será realizada no dia 28 de março de 2023, terça-feira, às 9 (nove) horas, na Sala 1 do Bloco J (Geografia) da Unicentro, Câmpus de Irati.
	Altivo João Magnabosco
	Carlos Przybyszewski
	Claudete Aparecida dos Santos
	João Antônio de Paula
	Juliano Antunes dos Santos
	Maria Aparecida Alves (Associação de Produtores Rurais e Abastecimento Sol Nascente)
	Milene Aparecida Padilha Galvão (Associação Iratiense de Artesãos)
	Rosnei Teixeira dos Santos
	Vilmara de Oliveira
	2. Outras informações podem ser obtidas pelo email feira.agroecologica.irati@gmail.com.
	PUBLIQUE-SE.
	Guarapuava, 24 de março de 2023.
	Fernanda Keiko Ikuta,
	Coordenadora pedagógica do projeto